

Flemming Munk ApS

Industrivej 10, Assens, 9550 Mariager

CVR-nr. 75 92 92 18

Årsrapport

1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. december 2017.

Flemming Munk Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Flemming Munk ApS Industrivej 10 Assens 9550 Mariager
	Telefon: 98583888
	CVR-nr.: 75 92 92 18
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Flemming Munk Nielsen, Direktør
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringvejen 8 9560 Hadsund
Dattervirksomhed	VVS-Huset, Assens A/S, Mariagerfjord

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i salg af dametøj, samt udlejnings- og investeringsvirksomhed. Dametøjsbutikken er ophørt 1/9 2016.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 56 t.kr. mod 252 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 53 t.kr. mod 284 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttofortjeneste	55.832	252.408
1 Personaleomkostninger	-217.496	-490.205
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-24.887	503.158
Driftsresultat	-186.551	265.361
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-272.160	-300.459
Andre finansielle indtægter	688.436	541.154
Øvrige finansielle omkostninger	-70.107	-92.356
Resultat før skat	159.618	413.700
Skat af årets resultat	-107.118	-129.657
Årets resultat	52.500	284.043
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
Overføres til overført resultat	0	182.843
Disponeret fra overført resultat	-50.900	0
Disponeret i alt	52.500	284.043

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	825.385	845.272
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	10.000	15.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>835.385</u>	<u>860.272</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.999.849	3.079.104
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.999.849</u>	<u>3.079.104</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.835.234</u>	<u>3.939.376</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	0	122.552
Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>122.552</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.455.831	1.695.744
Udskudte skatteaktiver	36.366	43.830
Periodeafgrænsningsposter	6.180	8.412
Tilgodehavender i alt	<u>1.498.377</u>	<u>1.747.986</u>
Likvide beholdninger	1.401.165	2.395.923
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.899.542</u>	<u>4.266.461</u>
Aktiver i alt	<u>6.734.776</u>	<u>8.205.837</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	300.000	300.000
4 Overført resultat	4.353.779	4.404.679
Foreslået udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
Egenkapital i alt	<u>4.757.179</u>	<u>4.805.879</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	642.346	740.395
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>642.346</u>	<u>740.395</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	101.177	100.171
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	25.572
Selskabsskat	75.343	84.559
Anden gæld	1.138.731	2.449.261
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.335.251</u>	<u>2.659.563</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.977.597</u>	<u>3.399.958</u>
Passiver i alt	<u>6.734.776</u>	<u>8.205.837</u>
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Noter

	2016/17	2015/16
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	160.540	314.010
Pensioner	56.956	176.195
	217.496	490.205
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Anskaffelsessum 1. juli 2016	2.915.009	2.915.009
Kostpris 30. juni 2017	2.915.009	2.915.009
Nedskrivninger 1. juli 2016	-4.798.137	-4.497.678
Årets resultat	-272.160	-300.459
Opskrivninger 30. juni 2017	-5.070.297	-4.798.137
Modregnet i tilgodehavender	2.155.288	1.883.128
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	2.155.288	1.883.128
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	0	0
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
VVS-Huset, Assens A/S	Mariagerfjord	100 %
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2016	300.000	300.000
	300.000	300.000
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2016	4.404.679	4.221.836
Årets overførte overskud eller underskud	-50.900	182.843
	4.353.779	4.404.679

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 744 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2017 udgør 825 t.kr.

Til sikkerhed for tilknyttede selskab VVS-Huset, Assens A/S's kassekredit med trækingsret på max. kr. 400.000 er deponeret værdipapirdepot på kr. 400.674 i Østjydsk Bank.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har givet hensigtserklæring vedr. tilknyttet virksomhed for opretholdelse af det nødvendige likviditetsberedskab til at fortsætte driften for perioden 1. juli 2017 - 30. juni 2018.

Selskabet indestår for, at tilgodehavendet hos VVS-Huset, Assens A/S på 3.611 tkr. ikke kræves indfriet ud over, hvad selskabet likviditetsmæssigt formår.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 29 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.